
 
 

UCHWAŁA NR XIX/190/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó ł 
ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie choszczeńskim. 

        
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,  
poz. 1759 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458) w związku z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781,  
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091,  
Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,  
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31,  
poz. 206, Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XVI/128/2004 Rady Powiatu w Choszcznie  
z dnia 26 października 2004 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie choszczeńskim  
(zm. Uchwała Nr XXIII/171/2005 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 30 września 
2005 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó ł 
ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie choszczeńskim) otrzymuje 
brzmienie: 
 
„1. Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 

ul. B. Chrobrego 31 A 
73-200 Choszczno 
 
a) I Liceum Ogólnokształcące 
b) Technikum Gastronomiczne 
c) Technikum Ekonomiczne 
d) Technikum Samochodowe 
e) Technikum Informatyczne 
f) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
g) Technikum Zawodowe dla Dorosłych 

 
2. Zespół Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie 

ul. Polna 5 
73-200 Choszczno 
 
a) II Liceum Ogólnokształcące 
b) II Liceum Profilowane 
c) Technikum Handlowe 

 



 
d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 
e) Technikum Budowlane 
f) Technikum Geodezyjne 
g) Technikum Ochrony Środowiska 
h) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
i) II Technikum Zawodowe dla Dorosłych 
j) Szkoła Policealna 

 
3. Zespół Szkół Nr 3 

ul. Grunwaldzka 30 
73-200 Choszczno 
 
a) III Liceum Profilowane 
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 
c) Technikum Ekonomiczne 
d) Technikum Uzupełniające 
e) Liceum Ogólnokształcące 
f) Technikum Logistyczne 

 
4. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  

w Suliszewie 
ul. Zwycięstwa 28 
73-222 Suliszewo 
 
a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 
b) Gimnazjum Specjalne 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 
d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

 
5. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej 

w Niemieńsku 
Niemieńsko-Zamek 
73-220 Drawno 
 
a) Szkoła Podstawowa Specjalna 
b) Gimnazjum Specjalne 
c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy” 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                       Przewodniczący Rady Powiatu 

                  inż. Stanisław Dycha 

 

 


